

7/23А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/23А (7/23А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/23	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/23	Учитель (математики и физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/23	Учитель (математики и информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/23	Учитель (учитель истории и общественного воспитания, ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/23	Учитель (географии, биологии и химии, музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/23	Учитель (английского языка, технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/23	Учитель (физической культуры и ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/23	Рабочий по обследованию и ремонту здания	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/23	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/23	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/23А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/23А (19/23А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/23А (19/23А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/23	Старож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ "Петровская ООШ" *Горбачева* (подпись) Горбачева Е.В. (Ф.И.О.) 09.03.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР *Кырма* (подпись) Кырма О.В. (Ф.И.О.) 09.03.2023 (дата)

Советник по воспитанию *Калинина* (подпись) Калинина А.С. (Ф.И.О.) 09.03.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5177 (№ в реестре экспертов) *Яковлев* (подпись) Яковлев Николай Геннадьевич (Ф.И.О.) 27.02.2023 (дата)